Η Έξυπνα κινητά ( Smartphones) iOS 32250000-0 4.450,00 

Θ 
Έξυπνα ρολόγια ( Smartwatches), 
watchOS 

18522000-4 1.650,00 

Ι Αισθητήρας Ταχύτητας Ποδηλάτου 35125100-7 600,00 

ΣΥΝΟΛΟ  30.090,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522    

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Τριάντα χιλιάδες ενενήντα ευρώ (30.090,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη της προμήθειας χρηματοδοτείται από το ερευνητικό  έργο «AUTOPILOT: AUTOmated 
driving Progressed by Internet Of Things», του Προγράμματος Πλαισίου Ορίζοντας 2020 (H2020) για 
την Έρευνα και την Καινοτομία.